Soporte a votantes
4-Marzo-2022
CJ, MASVOTOS.CL e o 131
VOTACION ELECTRONICA T

Horarios de Atencion: de 9:00 a 18:00 horas.
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Anejud Chile

Reporte de escrutinio

Votacion Eleccion Directorio Nacional, Directorios Regionales y Comité Nacional de Jovenes para el
periodo 2022-2024 RANCAGUA

Escrutinio de la votacion ANEJUD CHILE

Inicio de la Votacion 02-mar-2022 08:00
Término de la Votacion 04-mar-2022 18:00
Maximo de opciones 2

seleccionables

Ministro de Fé ALEJANDRO MIRANDA ROSALES
Comision Electoral Marcela Villegas Maraboli
Comision Electoral Luz Maria Figueroa Morales
Comision Electoral René Eguiluz Rojas
Comision Electoral Carlos Tapia Gamboa
Comision Electoral Carol Maldonado Maya
|

Consulta:

Eleccion Directorio Nacional, Directorios Regionales y Comité Nacional
de Jovenes para el periodo 2022-2024

Descripcion: ANEJUD CHILE


https://anejud.masvotos.cl/
https://anejud.masvotos.cl/sociosInscritosporvotacion/34
https://anejud.masvotos.cl/sociosinscritosvotantesporvotacion/34
https://anejud.masvotos.cl/sociosinscritosnovotantesporvotacion/34

Opcién Votos

SANDRA CACERES MONTERO 27

PAULINA ORDENES RAMIREZ 15

Validos: 42
Nulos: 04
Blancos: 00
Total Votacion: 46

Sobre las preferencias

Contadores
Preferencias marcada Preferencias en
normal blanco
42 24
Porcentajes
Preferencias marcada Preferencias en
normal blanco
12.80% 7.32%

Sobre la participacion

Contadores
Emitidos
Mujeres 20
Hombres 15
Total 35
Porcentajes
Emitidos

Mujeres 21.05%

%

64,29%

35,71%

91,30%

08,70%

00,00%

100,00%

Preferencias utilizadas de
Voto nulo

04

Preferencias utilizadas de
Voto nulo

1.22%

No emitidos

75

54

129

No emitidos

78.95%

Preferencias no
utilizadas

258

Preferencias no
utilizadas

78.66%

Total preferencias
posibles

328

Total preferencias
posibles

100.00%

Total

95

69

164

Total

100.00%



Hombres

Total

VOTOS

21.74%

21.34%

78.26%

78.66%

100.00%

100.00%



